
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avellino

(Tel.0821143021 - fax 0827i43081 )

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

n. )A) det )\1 
^Z/^S

Reg. Gen. n. 468 del )3/A2il3

Oggetto: PSR Campania 2000712013 - Mis. 321 "Centro di Aggregazione Comunale" Rettifica Determina

R.G. n. 246 del4.12.2015.

Premesso che:

- con Determina 20 del 29.01.2013, questo UIficio disponeva I'affidamento di specifico incarico a

favore dell'Arch. Franco Ciccone per I'acquisizione di Consulenza Tecnica qualificata in merito alla Mis.

321 del PSR Cam pania 2000712013, "Centro di Aggregazione Comunale";
- con Determina R.G. n. 27 del 13.03.2015, veniva Liquidato un acconto sulla Fattura n. 02 del

27.03.2015 in favore del Tecnico incaricato della consulenza di specie, per€ 2.562,00;

- con Determina R.G. n.246 del 4.12.2015 veniva liquidato il saldo delle competenze di specie, per

C 3.170.'14 di cui € I 16,30 per Cassa 4o%, € 665,28 per Iva ed € 581 ,53 per Ritenuta d'Acconto;

Considerato che l'entita del saldo effettivamente dovuto al Tecnico incaricato della Consulenza di specie

non equivale all'importo in tal senso giir liquidatogli con Determina R.G. n. 24612015, in quanto

erroneamente calcolato in € 3.170,74,

Accertato che il saldo in questione da liquidare all'Architetto Ciccone, per Ia Consulenza Tecnica espletata

in favore di questo Ente per la Mis.321 del PSR Campania 200712013, ammonta ad € 3.689,28 di cui

€ 2.463,46 per saldo onorario, € 98,54 per Cassa 4ol0, €563,64 per lva a saldo ed € 563,64 per Iva

sull'acconto gii liquidato sulla Fattura n.02 del 27.03.2015;

Visto il D.L.vo n.26712000:.

Visto il Decreto di nomina sindacale n. 176 del 15101/2015. con cui si d proceduto al I'attribuzione

dell'incarico di Responsabile del Settore Amministrativoi

Yisti ipareri allegati alla presente Determina, ai sensi dell'art.147 bis del D Lgs 261120001.

Visto il D. L. vo I 65/2001 :

Yiste la L.127 /1997l.

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabiliti

Ritenuto di dover Rettificare la Determina di Liquidazione a Saldo erroneamente gii disposta a favore

dell'Architetto Ciccone:

DETERMINA

1) di Rettificare la Determina R.G. n.246 del 4.12.2015 precisando quanto segue:

la Liquidazione dovuta all'Architetto Ciccone quale saldo delle Competenze Tecniche relative alla Mis. 321

del PSR Campania 200712013 e pari ad € 3.689,28 di cu'i € 2.563,47 per Saldo Onorario, € 98,54 per Saldo

Cassa 4Yo, € 563,64 per lva sul Saldoed€563,64 per lva gid liquidato sulla Fattura n.02 del27.03.2015:'



2) di precisare che la spesa risultante dal presente atto d da imputare al cap. 107013/l del Bilancio
d'Esercizio R. R. P. P.:

3) di dare altresi atto che la presente Determinazione, predisposta ai sensi dell'art.3 comma I del
D. Lgs. 12.02. 1993, n.39 tramite sistema informativo automatizza to:
- C esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile aftestante la copertura
finanziaria:
- va comunicata, per conoscenza al Sindaco. per il tramite del Segretario Comunale;
- va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio di Segreteria;
- verri ffasmessa al Seftore Finanziario ed affissa all'Albo Pretorio Comunale, come per Legge.

II Res

iso Rosa

ile Serv. Amm.vo



IN RELAZ10NE ALLA PRESENTEDETERM「NA SONO STATI ACQUISITI AISENSI DELL｀ ART 147

BIS DEL d. Lgs n.267 /2000:

PARERE FAVOREVOLE N ORDNE ALLA REGOLARITA'TECNICA

PARERE FAVOREVOLEIN ORD■ lE ALLA REGOLARITA'CONTABILE__二 ≦≧≧L墜

11轟

μ――一―

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FNANZIARIA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

訛 c‖淵
a″
写孵 Ъ」:T讐

"だ

i服 田た面mC酬測け ¨満
"r b Jo面

U4//脅〃


